Trofeo Pinocchio - Fase Invernale
A.S.D. Arcieri della Superba (G1803006)
Genova PalaCus Viale Gambaro, 18-03-2018
Giudici di Gara: Briozzo Giorgio, Capalbo Giuseppe
Direttore dei Tiri: Garbarino Adriano
Comitato Organizzatore: De Rosa Maurizio
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 017A LAZZARINI Paolo 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 211/ 3 219/ 1 430 18 6
2 1- 009D ZUNINO Dario 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 213/ 1 215/ 2 428 14 5
3 1- 016A GARINO Filippo 00 03018 Arcieri 5 Stelle 212/ 2 209/ 3 421 12 2
4 1- 011C KUME Albano 00 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 210/ 4 206/ 4 416 11 3
5 1- 009C POMPETTI Edoardo 00 03005 Arc. Club Ventimiglia 205/ 5 190/ 7 395 10 2
6 1- 014D SALVIA Emilio 00 03001 A.G.A. 193/ 6 191/ 6 384 4 0
7 1- 017C MENDAU Ermete 00 03018 Arcieri 5 Stelle 177/ 8 193/ 5 370 3 1
8 1- 017D MAZZA Valerio Claudio 03032 A.B.G. ARCIERI 183/ 7 183/ 8 366 4 1
9 1- 012C CAMPORA Simone 00 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 150/10 162/ 9 312 3 2
10 1- 013C GANDOLFO Filippo 00 03018 Arcieri 5 Stelle 135/11 156/10 291 1 0
11 1- 011D GIORS Lorenzo Maria 00 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 155/ 9 133/11 288 6 2
12 1- 014C BERGAMASCHI Bruno 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 120/12 108/12 228 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A NASO Federica Alessandra 00 03018 Arcieri 5 Stelle 229/ 2 231/ 1 460 31 11
2 1- 015D GHILINO Alessia 00 03005 Arc. Club Ventimiglia 234/ 1 221/ 2 455 33 16
3 1- 012A TURCHI Diletta 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 208/ 3 212/ 3 420 11 5
4 1- 011B APPARI Emma 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 207/ 4 211/ 4 418 12 2
5 1- 009B COTTA Arianna 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 201/ 5 211/ 5 412 8 3
6 1- 016B TASSI Altea 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 200/ 6 206/ 6 406 9 2
7 1- 009A MUSANTE Matilde 00 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 163/ 7 159/ 7 322 5 1
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 016C CASSINI Giacomo 00 03005 Arc. Club Ventimiglia 214/ 2 219/ 1 433 13 5
2 1- 012D VALLONE Cristian 00 03009 Arc.San Bartolomeo 218/ 1 203/ 4 421 14 11
3 1- 010B DEBERNARDI Alessio 00 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 209/ 3 205/ 3 414 14 1
4 1- 017B FARINETTI Davide 00 03001 A.G.A. 196/ 4 208/ 2 404 9 2
5 1- 015B CEPOLLINA Nicolo' 00 03032 A.B.G. ARCIERI 185/ 6 198/ 5 383 8 5
6 1- 012B BASSO Daniele 00 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 188/ 5 178/ 6 366 5 1
7 1- 013B BALDI Jacopo 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 168/ 7 157/ 7 325 3 1
8 1- 010C PEGAZZANO Francesco 00 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 135/ 8 104/ 9 239 2 1
9 1- 015A ORSINI Carlo 00 03008 Arcieri Sarzana 111/ 9 117/ 8 228 3 1
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 013D DULBECCO Eleonora 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 214/ 1 205/ 1 419 10 2
2 1- 014B REALINO Vittoria 00 03009 Arc.San Bartolomeo 205/ 2 153/ 2 358 5 0
3 1- 013A D'AGNANO Elena 00 03009 Arc.San Bartolomeo 194/ 3 131/ 3 325 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A AZZONI Jacopo 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 228/ 1 225/ 1 453 19 13
2 1- 001B FIORITO Daniele 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 209/ 3 218/ 2 427 9 1
3 1- 005B MONGE Paolo 00 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 207/ 4 209/ 4 416 10 4
4 1- 005C CASTRUCCIO Henok 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 212/ 2 201/ 7 413 9 3
5 1- 008A BASTRERIS Alessandro 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 189/ 5 200/ 8 389 9 3
6 1- 006C CIORIA Alessio 00 03009 Arc.San Bartolomeo 180/ 8 209/ 3 389 4 1
7 1- 007A DARDANELLI Matteo 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 183/ 7 202/ 6 385 7 5
8 1- 003D MUSSO Edoardo 00 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 188/ 6 191/11 379 4 2
9 1- 001A GIACCARDI Giorgio 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 172/ 9 205/ 5 377 5 0
10 1- 002C GIRGENTI Danilo 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 167/10 192/10 359 2 2
11 1- 004B PICCARRETA Davide 00 03009 Arc.San Bartolomeo 157/13 198/ 9 355 8 2
12 1- 003A SETTIMO Christian 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 167/10 171/12 338 1 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180318.155240
Trofeo Pinocchio - Fase Invernale
A.S.D. Arcieri della Superba (G1803006)
Genova PalaCus Viale Gambaro, 18-03-2018
Giudici di Gara: Briozzo Giorgio, Capalbo Giuseppe
Direttore dei Tiri: Garbarino Adriano
Comitato Organizzatore: De Rosa Maurizio
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
13 1- 007D BARBERO Riccardo 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 159/12 153/13 312 4 0
14 1- 004D BRUNI Samuele 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 152/14 138/16 290 3 1
15 1- 003C BELLOGLIO Giacomo 00 03028 ASD Arcieri dei 3 Borghi 117/17 140/15 257 0 0
16 1- 001C MOGLIA Amos 00 03028 ASD Arcieri dei 3 Borghi 114/18 141/14 255 5 1
17 1- 003B AMADEI Fabio 00 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 137/15 118/18 255 0 0
18 1- 007B FERRUCCI Jacopo 00 03008 Arcieri Sarzana 136/16  84/21 220 3 0
19 1- 002A BAUDONE Alessandro 00 03028 ASD Arcieri dei 3 Borghi  58/21 127/17 185 3 0
20 1- 002D NESCI Lorenzo 00 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo  72/20 111/19 183 2 2
21 1- 004A HALILI Mattia 00 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo  74/19  92/20 166 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D NOSENGO Irene 00 03001 A.G.A. 215/ 1 202/ 3 417 9 3
2 1- 008C TARANTINI Beatrice 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 207/ 2 204/ 2 411 9 1
3 1- 004C TURCHI Beatrice 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 184/ 5 208/ 1 392 9 2
4 1- 006B ELENA Lucia 00 03018 Arcieri 5 Stelle 188/ 4 202/ 4 390 4 1
5 1- 002B CASTELLINI Giada 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 196/ 3 187/ 6 383 8 4
6 1- 001D D'ALESSANDRO Dalila 03018 Arcieri 5 Stelle 167/ 7 189/ 5 356 7 1
7 1- 008B MAMBERTI Beatrice 00 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 178/ 6 158/ 7 336 4 1
8 1- 005D DELUCIS Viola 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 161/ 8 151/ 8 312 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180318.155240